САБОР СВЕТИХ СРБСКИХ ПРОСВЕТИТЕЉА И УЧИТЕЉА

НЕДЕЉА 12. ПО ПЕДЕСЕТНИЦИ – ГЛАС 3

12. СЕПТЕМБАР (30. АВГУСТ) 2021 ГОДИНЕ

+ СВЕТИ АЛЕКСАНДАР НЕВСКИ (ПРЕНОС МОШТИЈУ)

+ СВЕТИ: АЛЕКСАНДАР, ЈОВАН И ПАВЛЕ (ПАТРИЈАРСИ
ЦАРИГРАДСКИ)

+ ОДАНИЈЕ УСЕКОВАЊА ГЛАВЕ СВЕТОГ ЈОВАНА
КРСТИТЕЉА

БЛАЖЕНСТВА:

Хор: Во Царствији Твојем помјани нас, Господи, јегда
придеши, во Царствији Твојем.

На 12: Блажени нишчији духом, јако тјех јест
Царство Небесноје.